[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2016 г. № 78
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 22.04.2009 г. №314 «Об официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 12 закона Российской Федерации от 27.12.1991  № 2124-1 «О средствах массовой информации» Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 22.04.2009 г. №314 «Об официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложение №2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Н. Коржова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения
от 27.10.2016 г. № 78
Редакционный совет
официального периодического печатного издания  «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
Председатель совета:

Дмитренко Е.Ф. – глава Бутурлиновского городского поселения;

Заместитель председателя совета:

Коржова Е.Н. – председатель Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения;

Члены совета:

Рачкова Л.А. – начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения;
Мощенко Е.Н. – старший инспектор МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию);

Филатова О.В. - старший инспектор МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию).